
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TSV Hochdahl R

I II III IV V VI Punkte
12 18 7 14 1 9

13

╳

9
1
10

2
11

4
12

5
13

8 Auszeit

2:8
10:20

Ende
12:18 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
13 11 7 12 9 4

25

2
18

5
20

8
22

10
24

13
25

14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:21 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 12 9 4 13

25

╳

12
2
15

5
22

7
23

8
25

9 Auszeit

7:7
12:17

Ende
12:45 A  TSV Hochdahl S

I II III IV V VI Punkte
12 18 7 14 1 9

21

0
17

3
19

5
20

9
21

11 13 Auszeit

17:15
19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU20
Frauen

B  SV Bayer Wuppertal vs. TSV Hochdahl A
Spiel 25 06.11.2022 12:00 Uhr

Bayerhalle
42329 Wuppertal 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Bayer Wu… 9/14
4 Gurbat, Lilia X
7 Pietzonka, Stella X
9 Späder, Jule X

10 Hemker, Johanna
11 Lehnert, Nova X
12 Harnischmacher, Ren… X
13 Jung, Emma X
15 Grubor, Lena
21 Pietzonka, Liv X
B  Libero

21 Pietzonka, Liv X
B  Offizielle
T Rebien, Marco E

C

A  TSV Hochdahl 8/14
1 Hahn, Lilith X
4 BenLasfar, Samira
6 Hermann, AnnaWolke
7 Hainmüller, Mena X
9 Schmidt, Leticia X

12 Hermann, EmmaFee X
14 Quast, Paula X
18 Reisiger, Frederike X
A  Libero
A  Offizielle
T Pusinelli, Sebastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Bayer Wu… TSV Hochdahl A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 13 0 0 2
2 0 1 25 2 24 21 0 0 2

3
2 0 2 50 42 34 0 0 4
Start: 12:00 Ende: 12:45 Dauer: 0:45

Sieger: SV Bayer Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Walton, Linnea 1 Solano, Ivanna
2 Goloshschapov, Lisa 2

Schreiber 3
Schr. Hack, Leah 4

Assist. Barthelmess, Hannah

Dokument erstellt: 06.11.2022 13:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


