

Bezirksliga 6 wU20

Frauen

B SV Bayer Wuppertal vs. TSV Hochdahl A

Spiel 25

06.11.2022 12:00 Uhr

Bayerhalle 42329 Wuppertal



			S		art :00	A) TSV I	Hochd	lahl	R		de :18	В	SV Ba	yer W	u	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı
_	Sta	artaufstellung		12	18	7	14	1	9	4.0	13	11	7	12	9	4	0-	
ju j		Spielernr.	ı							13							25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z															
Ā		Spielstand																ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 9	1 10	2 11	4 12	5 13	8	2:8 10:20		5 20	8 22	10 24	13 ②	14	Auszeit	

S	St 12	art :21	В	SV Ba	yer W	u	R		de :45	A	TSV I	Hochd	ahl	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	11	7	12	9	4	13		12	18	7	14	1	9	
							25							21
Z														
2	X	2 15	5 6	7	_∞ (§)	9			3	5 6	ুমি	11	13	Auszeit
_	12	15	22	23	29		7:7 12:17	17	19	20	21)			17:15 19:19

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellur	Auswechsel- spieler	Spielernr.								1														
Aufst		Spielstand	_																					
Ш		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	$^{\circ}$	SV Bayer Wu	9/14	lack	TSV Hochdahl 8	3/14
	4	Gurbat, Lilia	Х	1	Hahn, Lilith	Х
	7	Pietzonka, Stella	Х	4	BenLasfar, Samira	
	9	Späder, Jule	Х	6	Hermann, AnnaWolke	
	10	Hemker, Johanna		7	Hainmüller, Mena	Х
	11	© Lehnert, Nova	Х	9	Schmidt, Leticia	Х
	12	Harnischmacher, Ren	Х	12	©Hermann, EmmaFee	Х
	13	Jung, Emma	Х	14	Quast, Paula	Х
	15	Grubor, Lena		18	Reisiger, Frederike	Х
	21	Pietzonka, Liv	Х	(A)	Libero	
	$^{\left(\mathbf{B}\right) }$) Libero		(A)	Offizielle	
1	21	Pietzonka, Liv	X	T	Pusinelli, Sebastian	TΕ
1	$^{\circ}$) Offizielle			·	
1	Т	Rebien, Marco	E			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerk	ungen		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Walton, Linnea	1	Solano, Ivanna				
2	Goloshschapov, Lisa	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Hack, Leah	4					
Assist.	Barthelmess, Hannah						

				Erget	nisse)					
$^{\odot}$) s	V B	ayeı	Wu	TSV Hochdahl (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	18	13	0	0	2		
2	0	1	25	2	24	21	0	0	2		
				3							
2	0	2	50		42	34	0	0	4		
St	Start: 12:00 Ende: 12:45 Dauer: 0:45										
Sie	ge	r: S	SV B	ayer W	uppert	al			2:0		

Dokument erstellt: 06.11.2022 13:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de